

**MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

13th Floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade,
Mumbai-400 005. Tel. 22163964 / 22163965

E-mail: mercindia@merc.gov.in Website: www.merc.gov.in

Advertisement No. 06/2022-23

PUBLIC NOTICE**Extension of time for comments on proposed Draft Maharashtra Electricity Regulatory Commission (Approval of Capital Investment Schemes) Regulations, 2022**

Vide Public Notice dated 14th March, 2022, the Commission had invited written comments, suggestions and /or objections on the proposed Draft Maharashtra Electricity Regulatory Commission (Approval of Capital Investment Schemes) Regulations, 2022 by 4th April, 2022.

Considering the requests of various stakeholders, the Commission has now extended that date upto Monday, 18th April, 2022. All future communication on this issue will be through MERC website (www.merc.gov.in) only.

Date: 5th April 2022

Place: Mumbai

Sd/-

Secretary, MERC

**महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग**

म वि नि आ

जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, कफ परेड, कुलाबा,
मुंबई-४०० ००५ दूरध्वनी: २२१६ ३९६४/६५/६९.

संकेत स्थळ: www.merc.gov.in ई-मेल: mercindia@merc.gov.in

जाहिरात क्र.०६/२०२२-२३

जाहीर नोटीस**महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (भांडवली गुंतवणूक योजनांना मान्यता) विनियम, २०२२ च्या प्रस्तावित प्रारूपावर अभिप्राय मागविण्याच्या मुदतीत वाढ**

आयोगाने दिनांक १४ मार्च, २०२२ च्या जाहीर सूचनेन्वये महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (भांडवली गुंतवणूक योजनांना मान्यता) विनियम, २०२२ च्या प्रस्तावित प्रारूपावर दिनांक ४ एप्रिल, २०२२ पर्यंत लेखी अभिप्राय, सूचना आणि / किंवा हरकती मागविल्या होत्या.

हितसंबंधितांची विनंती विचारात घेऊन, आयोगाने ही मुदत आता सोमवार, दिनांक १८ एप्रिल, २०२२ पर्यंत वाढविली आहे. या विषयावरील पुढील सर्व पत्रव्यवहार आयोगाच्या www.merc.gov.in या संकेत स्थळाच्या माध्यमातूनच होईल.

दिनांक : ५ एप्रिल २०२२

ठिकाण : मुंबई

सचिव, मविनिआ